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Zawody Strzeleckie zakładów pracy z okazji Święta Niepodległości o Puchar
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka

Lista sędziów

Obserwator WZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia stanowiskowy Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia RTS Marek Bogacz Klasa III 13691/III/20

Obsługa techniczna Andrzej Ocieczek NULL
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: "Zawody Strzeleckie zakładów pracy z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sucha
Beskidzka ", organizowane przez Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się w dniach 2024-11-08 - 2024-11-08 w Suchej
Beskidzkiej, zostały przeprowadzona zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS, IPSC oraz regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe
i poprawne. Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Hudziak

Obserwator WZSS

Grzegorz Hudziak

Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Prorok

1 25m Karabin sportowy 10 strzałów,leżąc
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Lista strzelców

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 BAŃDURA Robert NIEZRZESZONY X

2 BEDNAREK Piotr null X

3 BIAŁEK Szymon NIEZRZESZONY X

4 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 1971 36147 X

5 ĆWIĘKAŁA Mirosław NIEZRZESZONY X

6 GACEK Kacper null X

7 GACEK Tadeusz NIEZRZESZONY X

8 GÓRSKI Grzegorz null X

9 HABER Marek null X

10 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 1981 63918 X

11 HUDZIAK Mieczysław NIEZRZESZONY X

12 JĘDRZEJOWSKI Adam NIEZRZESZONY X

13 KŁAPYTA Paulina NIEZRZESZONY X

14 KUŚ Sławomir NIEZRZESZONY X

15 LEŚNIAK Barbara null X

16 MACIEJOWSKI Włodzimierz NIEZRZESZONY X

17 MAREK Tomasz NIEZRZESZONY X

18 MROWIEC Rafał null X

19 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 1979 93605 X

20 ORĘDARZ Piotr NIEZRZESZONY X

21 PAWLICA Aleksandra NIEZRZESZONY X

22 PIERONKIEWICZ Magdalena NIEZRZESZONY X

23 PYTLOWSKI Maciej null X

24 SĘCZAK Maciej NIEZRZESZONY X

25 SIKORA Grzegorz NIEZRZESZONY X

26 SILSKI Kamil NIEZRZESZONY X

27 SKOCZ Jerzy NIEZRZESZONY X

28 SPYRKA Jerzy NIEZRZESZONY X

29 SZAFRANIEC Bartłomiej NIEZRZESZONY X

30 SZWED Michał NIEZRZESZONY X

31 TATOŃ Aleksander null X

32 URBAŃSKI Bolesław NIEZRZESZONY X

33 URBAŃSKI Sławomir NIEZRZESZONY X

34 WĄGIEL Andrzej null X

35 WICHEREK Ewelina NIEZRZESZONY X

36 WIECH Mariusz NIEZRZESZONY X

37 WOSZCZEK Wiesław null X

38 ZBIEG Gabriela NIEZRZESZONY X

39 ŻYWCZAK Sebastian null X
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Medaliści

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

Ksp 10l. / ZAKŁADY : 25m Karabin sportowy 10 strzałów,leżąc 2024-11-08 ZŁOTY 86 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka

SREBRNY 83 SZAFRANIEC Bartłomiej NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 82 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka
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Konkurencja: [Ksp 10l. / ZAKŁADY] 25m Karabin sportowy 10 strzałów,leżąc

Rozegrana: 2024-11-08

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 86

2 SZAFRANIEC Bartłomiej NIEZRZESZONY 83

3 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 82 2

4 HABER Marek 77

5 SILSKI Kamil NIEZRZESZONY 76

6 WĄGIEL Andrzej 76

7 SIKORA Grzegorz NIEZRZESZONY 74 1

8 ĆWIĘKAŁA Mirosław NIEZRZESZONY 73 1

9 SKOCZ Jerzy NIEZRZESZONY 72

10 GACEK Tadeusz NIEZRZESZONY 72

11 PYTLOWSKI Maciej 72

12 URBAŃSKI Sławomir NIEZRZESZONY 71

13 PIERONKIEWICZ Magdalena NIEZRZESZONY 70

14 MAREK Tomasz NIEZRZESZONY 70

15 PAWLICA Aleksandra NIEZRZESZONY 67

16 BAŃDURA Robert NIEZRZESZONY 63

17 SPYRKA Jerzy NIEZRZESZONY 63

18 JĘDRZEJOWSKI Adam NIEZRZESZONY 61

19 HUDZIAK Mieczysław NIEZRZESZONY 60

20 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 59

21 WOSZCZEK Wiesław 59

22 ZBIEG Gabriela NIEZRZESZONY 57

23 ŻYWCZAK Sebastian 55

24 ORĘDARZ Piotr NIEZRZESZONY 53

25 SĘCZAK Maciej NIEZRZESZONY 52

26 BIAŁEK Szymon NIEZRZESZONY 51 1

27 MACIEJOWSKI Włodzimierz NIEZRZESZONY 51

28 KŁAPYTA Paulina NIEZRZESZONY 49

29 KUŚ Sławomir NIEZRZESZONY 46

30 TATOŃ Aleksander 39

31 LEŚNIAK Barbara 37

32 WICHEREK Ewelina NIEZRZESZONY 28

33 URBAŃSKI Bolesław NIEZRZESZONY 27
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34 MROWIEC Rafał 23

35 GACEK Kacper 17

36 WIECH Mariusz NIEZRZESZONY 17

37 GÓRSKI Grzegorz 16

38 SZWED Michał NIEZRZESZONY 16

39 BEDNAREK Piotr 9

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Wyniki drużywnowe

Miejsce Drużyna Zawodnicy Punkty drużyny

1 KPP SIKORA Grzegorz 74

GACEK Tadeusz 72

PYTLOWSKI Maciej 72

218

2 ZOZ I ORĘDARZ Barbara 86

HABER Marek 77

LEŚNIAK Barbara 37

200

3 PGE ENERGETYKA HUDZIAK Grzegorz 82

HUDZIAK Mieczysław 60

BIAŁEK Szymon 51

193

4 FPUH AKCES-PLAST SZAFRANIEC Bartłomiej 83

SILSKI Kamil 76

MROWIEC Rafał 23

182

5 OSP SUCHA MIASTO PAWLICA Aleksandra 67

BAŃDURA Robert 63

MACIEJOWSKI Włodzimierz 51

181

6 ZAKŁAD KOMUNALNY I ĆWIĘKAŁA Mirosław 73

ŻYWCZAK Sebastian 55

SĘCZAK Maciej 52

180

7 ZOZ II WĄGIEL Andrzej 76

ORĘDARZ Piotr 53

TATOŃ Aleksander 39

168

8 SUROWCE WTÓRNE CEREMUGA Ryszard 59

WOSZCZEK Wiesław 59

KUŚ Sławomir 46

164

9 ZPCP URBAŃSCY URBAŃSKI Sławomir 71

JĘDRZEJOWSKI Adam 61

URBAŃSKI Bolesław 27

159

10 ZAKŁAD KOMUNALNY II PIERONKIEWICZ Magdalena 70

KŁAPYTA Paulina 49

WICHEREK Ewelina 28

147

11 NADLEŚNICTWO SUCHA SKOCZ Jerzy 72

ZBIEG Gabriela 57

WIECH Mariusz 17

146

12 KP PSP MAREK Tomasz 70

GÓRSKI Grzegorz 16

SZWED Michał 16

102

13 KURACJUSZ SPYRKA Jerzy 63

GACEK Kacper 17

BEDNAREK Piotr 9

89
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